铜仁市德江县事业单位
就
业
意

向

性

协

议

书

就 业 意 向 性 协 议 书
甲乙双方按照《事业单位人事管理条例》、事业单位人才引进的相关政策及《德江县面向2026届公费师范和“优师计划”毕业生专项招聘细则》有关规定，遵照诚实、守信的原则，在平等自愿、协商一致的基础上，签订本就业意向协议：

	甲方（用人单位）
	单位名称

	单位主管部门
	德江县教育局

	联系电话

	法人代表人

	通信地址

	单位性质
	事业单位

	档案转寄

详细地址
	贵州省德江县人才交流信息网络中心
	邮编
	565200

	户口迁入地

	乙方（应聘人员）
	姓名

	性别

	出生时间

	政治面貌

	民族

	健康状况

	毕业院校

	所学专业

	学历学位

	毕业时间

	身份证号

	家庭地址

	E-MAIL

	联系电话

一、经考试合格，甲方拟聘用乙方到本单位工作。

二、乙方自愿到甲方工作，并在甲方规定的时间内到甲方报到。若乙方为往届毕业生，须自签订就业意向协议书之日起10个工作日内，将个人档案转寄至规定地址。同时，乙方保证所提供的全部材料、信息真实准确。

三、甲方须按照规定组织对乙方进行体检和考察，体检和考察合格，公示无异议的，甲方应及时按照相关规定和程序为乙方办理聘用手续，另行签订正式的事业单位工作人员聘用合同。

四、乙方毕业时未取得职位要求的资格条件、体检不合格、考核不合格、公示未通过等，本协议自动解除。

五、需补充事项： 签订就业意向协议书后，乙方无正当理由，拒不参加后续环节或不到聘用单位报到的，乙方需支付违约金人民币伍万元（小写：50000.00元）。
六、本协议为意向性协议，未尽事宜由甲乙双方协商解决，甲方在聘用乙方期间，首次聘用约定最低服务年限6年，未满最低服务年限违约责任及甲乙双方的权利义务以签订正式的事业单位工作人员聘用合同约定为准。

    七、本就业意向协议书一式4份，自甲、乙双方签字盖章之日起

生效。甲、乙双方各执一份，县人社局及主管部门各保留一份备案，

该协议复印无效。

甲  方：                            乙方（签名）：

负责人：

公  章（甲方或甲方主管部门）：

年   月   日                     年   月   日

3